

Als Fiskeopdræt ApS
CVR-nr. 18 60 31 36

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16.08.2012.

Dirigent

Navn: Anders Priess

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30. april 2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Als Fiskeopdræt ApS
Durupvej 44
7870 Roslev

CVR-nr.: 18 60 31 36
Hjemsted: Skive kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2011 - 30. april 2012

Bestyrelse

Henning Priess
Anders Buchvardt Priess
Nels Buchvardt Priess
Morten Priess

Direktion

Anders Buchvardt Priess, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opdræt af ørreder i lejet dambrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ændret regnskabsår fra at have regnskabsafslutning den 30. september til at have regnskabsafslutning den 30. april. Nærværende årsrapport omfatter omlægningsperioden 1. oktober 2011 - 30. april 2012. Det har ikke været muligt at fremskaffe pålidelige oplysninger om sammenligningstallene hvorfor sammenligningstallene ikke er blevet tilpasset omlægningsperioden.

Årets overskud udgør 599 t.kr. mod et overskud på 654 t.kr. sidste år og anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		878.785	956
Andre finansielle indtægter		20.979	30
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(101.077)</u>	<u>(113)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		798.687	873
Skat af ordinært resultat	2	<u>(199.670)</u>	<u>(219)</u>
Årets resultat		<u>599.017</u>	<u>654</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>599.017</u>	<u>654</u>
		<u>599.017</u>	<u>654</u>

Balance pr. 30. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.529.308	2.692
Varebeholdninger		<u>1.529.308</u>	<u>2.692</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.091.375	438
Andre tilgodehavender		0	170
Tilgodehavender		<u>3.091.375</u>	<u>608</u>
Likvide beholdninger		<u>49.220</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.669.903</u>	<u>3.311</u>
Aktiver		<u>4.669.903</u>	<u>3.311</u>

Balance pr. 30. april 2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		2.172.497	1.574
Egenkapital		<u>3.172.497</u>	<u>2.574</u>
Udskudt skat		173.500	366
Hensatte forpligtelser		<u>173.500</u>	<u>366</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.217	142
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.307	25
Skyldig selskabsskat		586.470	194
Anden gæld		572.912	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.323.906</u>	<u>371</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.323.906</u>	<u>371</u>
Passiver		<u>4.669.903</u>	<u>3.311</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.573.480	2.573.480
Årets resultat	0	599.017	599.017
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.172.497	3.172.497

Noter

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.000	0
Renteomkostninger i øvrigt	27	113
Øvrige finansielle omkostninger	1.050	0
	<u>101.077</u>	<u>113</u>

	<u>2011/12</u> kr.	<u>2010/11</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	391.970	195
Ændring af udskudt skat	(192.300)	24
	<u>199.670</u>	<u>219</u>

3. Virksomhedskapital

kr.

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 eller multipla heraf.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen i perioden 2007-2012:

Aktiekapital 01.10.2007	<u>1.000.000</u>
Aktiekapital 30.04.2012	<u>1.000.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

AquaPri Holding A/S, Havnevej 18, 3300 Frederiksværk